dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

177-14

178-14

179-14

180-14

181-14

182-14

186-14

184-14

185-14

186-14

I0p. JINLLO 3aKJIouYUuBLLUEee
AOroBop Ha npoBegeHne
OLLEeHKMU

duns. nnuo

dun3s. nmuo

duns. nnuo

dus. nmuo

duns. nnuo

duns. nnuo

duns. nnuo

dus. nmuo

duns. nnuo

dus. nmuo

CBepeHunna

LLnwknHa Hapgexxna HukonaesHa

006490

05.04.2010

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2014

03.10.2014

05.10.2014

05.10.2014

05.10.2014

07.10.2014

07.10.2014

12.10.2014

12.10.2014

14.10.2014

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

[ByXKOMHaTHas KBapTupa

YeTblpexkoMHaTHas
KBapTuMpa

TpaHCnopTHOE CPeacTBo -
npuuen

MXXwunow gom c
X0358NCTBEHHBLIMU "
ObITOBLIMU CTPOEHUSIMMU

3emMesibHbIN Y4acToK

[ByXKOMHaTHas KBapTupa

YeTbipexkoMHaTHas
KBapTupa

YeTbipexKoMHaTHas
KBapTupa

Ycnyrn no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOrO
cpencTBa

YeTbipexKoMHaTHas
KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



187-14

188-14

189-14

190-14

191-14

192-14

193-14

194-14

195-14

196-14

197-14

198-14

199-14

200-14

201-14

202-14

203-14

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

nuo

JINLLO

nnuo

JINLLO

JNLLO

JINLLO

nnuo

JINLLO

JINLLO

nnuo

nnuo

JINLLO

JINLLO

nnuo

nnuo

JINLLO

JINLLO

14.10.2014

14.10.2014

15.10.2014

15.10.2014

16.10.2014

18.10.2014

18.10.2014

25.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

TpexKkoMHaTHaa KBapTupa

Ycnyrmn no
BOCCTaAHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOro
cpencTBa

OOHOKOMHAaTHasa
KBapTupa

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOro
cpencTBa

Ycnyrn no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOrO
cpencTsa

[ByXKOMHaTHas KBapTupa

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY TPAaHCMNOPTHOrr o
cpencTsa

YeTbipexkoMHaTHas
KBapTupa

Bokc rapa>kHbin

BoKC rapa>kHbii

BoKc rapakHbin

Bokc rapakHbin

Bokc rapa>kHbin

Bokc rapa>kHbli

BoKcC rapakHbin

Bokc rapakHbin

Bokc rapa>kHbin

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



204-14

205-14

206-14

207-14

208-14

209-14

210-14

211-14

212-14

213-14

214-14

215-14

216-14

217-14

218-14

219-14

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

nuo

JINLLO

JINLLO

JINLLO

JINLLO

nnuo

JINLLO

nnuo

JINLLO

JINLLO

JNLLO

nnuo

JINLLO

nnuo

JINLLO

nvuo

30.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

31.10.2014

03.11.2014

18.11.2014

07.11.2014

13.11.2014

13.11.2014

15.11.2014

17.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

29.11.2014

29.11.2014

BoKcC rapakHbin

Bokc rapakHbin

BoKc rapa>kHbin

Ob6BbeKTbl OBMXNUMOIo
nmyujecTtBa

3eMesbHbI y4acToK

IByxKOMHaTHaa KBapTupa

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY TPaHCMOPTHOro
cpencTtBa

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHCNopTHOE CPpeacTBo

TpexkoMHaTHas KBapTupa

OOHOKOMHaTHasn
KBapTupa

Ycnyrun no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY TPAHCMNOPTHOr 0O
cpencTsa

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY TPAaHCNOPTHOIr 0O
cpencTBa

OOHOKOMHaTHas
KBapTupa

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY TPAaHCNOPTHOIr0O
cpencTBaa

OrHecTpesibHOE opyXue

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



220-14

221-14

222-14

223-14

224-14

225-14

226-14

227-14

228-14

229-14

230-14

231-14

232-14

233-14

234-14

235-14

236-14

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

dus.

JINLLO

nmuo

nmuo

nnuo

JINLLO

JNLLO

JINLLO

nnuo

nnuo

nmuo

JINLLO

nnuo

JINLLO

JINLLO

JINLLO

nnuo

nnuo

30.11.2014

30.11.2014

30.11.2014

02.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

03.12.2014

03.12.2014

04.12.2014

07.12.2014

07.12.2014

07.12.2014

08.12.2014

10.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

13.12.2014

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY TPAaHCMNOPTHOIr 0O
cpencTBa

OOHOKOMHaTHas
KBapTupa

TpexKkoMHaTHaa KBapTupa

[BYXKOMHaTHasi KBapTupa

[lByXKOMHaTHas KBapTupa

TpexkoMHaTHas KBapTupa

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY TPAHCMNOPTHOIr 0O
cpencTBa

[BYyXKOMHaTHasi KBapTupa

OOHOKOMHaTHas
KBapTupa

OOHOKOMHaTHas
KBapTMpa

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
PEMOHTY TPaAaHCNOPTHOIr 0O
cpencTBa

TpexKkoMHaTHaa KBapTupa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

TpaHcnopTHoe cpeacTBO
BA3-21070

TpaHcnopTHoe cpeAcTBO
BA3-21099

TpaHcnopTHoOe CpeacTBoO -
CY3YKW banaunt

3eMesibHbIN Y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



237-14

238-14

239-14

240-14

241-14

242-14

243-14

244-14

245-14

246-14

247-14

248-14

FocypmapcTBeHHoe
aBTOHOMHOE
obpa3oBaTenbHoe
yypexxaeHmne MypMaHCcKomn
obnacTtun cpepHero
npogeccrnoHanbHoOro
obpa3zoBaHuns
«[MoNApPHO30PUHCKUNIA
JHEepreTu4YecKuin Konneoxx»

16.12.2014

FocynapcTBeHHoe
aBTOHOMHOE
obpa3oBaTesibHOe
yypexaeHne MypMaHCcKon
obnactun cpenHero
npogeccrnoHanbHOro
obpa3zoBaHus
«[MONAPHO30PUNHCKNIA
SHepreTu4ecKnin Konnep»»

16.12.2014

FocynapcTBeHHoOe
aBTOHOMHOE
obpa3oBaTenbHoOe
yypexaeHne MypMaHcKon
obnactun cpenHero
npoteccnoHasbHOro
obpa3oBaHus
«[MONAPHO30PUHCKNIA
3HepreTu4YecKuin Koaneox»

16.12.2014

dus. nnuyo 18.12.2014

dus. nnuo 28.12.2014

duns. nnuo 28.12.2014

dun3s. nnuyo 28.12.2014

duns. nnuyo 28.12.2014

dus. nnuyo 28.12.2014

duns. nnuo 28.12.2014

dun3s. nnuyo 28.12.2014

duns. nnuyo 28.12.2014

Pa3smep rogoson
apeHgHonm nnaTbl 1 KB.M

. PblHOYHaA
obwen nnowann obbekTa
HeOBUMXNMOCTU
Pasmep rogoson
apeHgHon nnaTbl 1 KB.M

. PblHOYHaA
obuwen naowanm obbekTa
HeOBUXNMOCTU
Pa3smep rogoson
apeHaHom naaTthbl 1 KB.M

. PbiHOYHas
obuwen niaowanm obbekTa
HeABVMXNMOCTU
TpaHcnopTHOe CpeacTBO

P P P PblHOYHas
Cybapy
OrHecTpesibHOE opyXue PbiHOYHas
OrHecTpenbHOEe opyxXune PbiHOYHas
OrHecTpesibHOE opyXxue PblHOYHasA
OrHecTpesibHOE opyXue PbiHO4YHaA
OrHecTpesibHOE opyXue PblHOYHas
OrHecTpenbHOe opyxXune PbiHOYHas
OrHecTpesibHOE opyXue PblHOYHasA
OrHecTpesibHOE opyXue PbiHOYHaA



249-14 dun3s. nmuo 28.12.2014 OrHecTpesibHOE opyXue PbiHOYHas



